

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ فبروری ۲۰۲۲

## پیوستن نظامیان به داعش، تکرار یک داستان رسوا!

**پنجشنبه - ۲۱ دلو ۱۴۰۰ - کابل:** یکی از خبر هائی که از همان نخستین روزهای به حاکمیت رساندن طالبان و تقریباً به موازات آن گاهی بلند و زمانی هم خاموشانه زمزمه می گردد، پیوستن نظامیان حاکمیت پوشالی و ساقط شده پیشین به "داعش" می باشد. از آن جائی که در روز های اخیر هم مقامات امریکائی و تازه مقامات روسی نیز این خبر را با صدای بلند تکرار کرده اند، در یادداشت امروز خواهم کوشید تا علایق، قاسم ها و محور های مشترک نظامیان پیشین با "داعش" را اندکی به بحث بگیرم، باشد دیگران نیز در تکمیل بحث پیشقدم بگردند:

۱- از آنجائی که نفس پذیرش "داعش" به معنای مخالفت با موجودیت کشوری به نام افغانستان و در نتیجه زیر پای نمودن خون میلیونها انسانی که از زمان "ابومسلم خراسانی" تا امروز برای موجودیت، بقاء و آزادی کشوری به نام "خراسان" و "افغانستان" رزمیده اند، خون داده اند، شکنجه شده اند، به بردگی و اسارت کشانیده شده اند، مگر سلطه بیگانگان متجاوز از اعراب اموی و عباسی گرفته تا اشغالگران ناتوئی را نپذیرفته اند، به نظر من پیوستن آگاهانه به "داعش" چیزی به جز خیانت آشکار به موجودیت افغانستان و نفی استقلال آن نمی باشد.

۲- هرگاه اخباری که به ارتباط پیوستن نظامیان به "داعش" پخش می شود، واقعیت داشته باشد، چیزی غیر منتظره و غیر قابل پیشبینی و غافلگیرانه به نظر نمی رسد. زیرا:

\*- در طول تاریخ افغانستان به خصوص در دهه های اخیر، کاملاً روشن و هویدا است که اردو ها کلاً جهت حفظ منافع بیگانگان و متجاوزان و طبقات و اقشار ضد خلقی و ضد ملی ساخته شده اند. هرگاه عناصر میهن پرست را به مثابه فرد و افراد از این کل جدا نمائیم باقی مانده، همه و بدون استثناء جهت تأمین منافع شخصی، خانوادگی و در نهایت حزبی و منطقه ئی خودشان تفنگ و سلاح حاکمیت های ضد ملی را بر دوش گرفته، جهت حفظ منافع و بقای همان حاکمیت ها خون داده اند؛

\*- اردوئی که با پول امپریالیسم اشغالگر امریکا و تحت نظارت شدید عمال "سیا" و "ناتو" در افغانستان به وجود آمد، از قبل روشن بود که آنها جهت حفظ منافع خدایان و بنیانگذاران شان به وجود آمده رسالت آنها حفظ همان منافع می باشد. پیروی، اطاعت و دستورپذیری آنها از به اصطلاح "مقامات نظامی افغان" می توانست تا زمانی ادامه داشته باشد که آن "مقامات" در خدمت به اشغالگران و تحقق سیاست های آنها فرمانروائی نمایند، همان سان که دیدیم به محض

ایجاد فاصله بین بادر بخوانید اشغالگران امپریالیستی و نوکران بخوانید عمال زر خرید و نوکران آنها که لباس حاکمیت را برتن داشتند، اردو موظف بود، به نفع سیاست های کلی اشغالگران، پشت نوکران را خالی نماید؛ \* با در نظر داشت این که هم اردوی حاکمیت پوشالی و هم "داعش"، هر دو سر در یک آخور داشتند و دارند و هر دو از طرف کاخ سفید شامل پنتاگون و "سیا" تمویل و اداره شده و می شوند، این بسیار روشن است که در صورت ضرورت هر دو می توانند متحدانه عمل نیز نمایند.

هرگاه تاریخ دهه اخیر در منطقه به خصوص عراق را در نظر داشته باشیم، دیده می شود که این داستان یعنی پیوستن نظامیان و اردوی دست ساخت امریکا به یک نهادک جدیدالولاده ای به نام "داعش" در عراق آغاز یافت. اردوی دست ساخت امپریالیسم امریکا با پیوستنش به "داعش" برق آسا قسمت اعظم از شهر های عراق را تحت تصرف خود در آورده به قتل و کشتار سازماندهی شده آغاز نمود.

\*- نتیجه این پیوستن و تولد، حاکمیتی به نام "داعش" بستری گردید تا امپریالیسم امریکا و شرکاء که تا چند روز قبل از آن از زیر ضربات کوبنده خلق عراق فرار نموده بودند، مجدداً با نام دیگری و اینبار به نمایندگی از ملل متحد جهت سرکوب "داعش" وارد عراق شده، خلاف هجوم اولیه اش که به مثابه یک کشور مهاجم ناگزیر بود مسئولیت هائی را نیز متقبل گردد، با فراغالی کامل و بدون به دوش گرفتن کدام مسئولیتی زیر نام مبارزه علیه تروریسم "داعش" عراق را به جولانگاه ارتش متجاوز خود مبدل ساخت.

هموطنان گرامی!

نفرت و انزجار بحق ما از طالب و نظام ملاسالار بدین معنا نیست که در مقابل پیوستن افراد به "داعش" بی تفاوت باقی بمانیم. به نظر ما تقویت "داعش" گذشته از این که فصل جدیدی از خونریزی و کشتار دهشتناک را در پی دارد، به تجاوز مستقیم امریکا و شرکاء نیز منجر خواهد گردید. یعنی پرورش داعش، چیزی به جز فراهم نمودن مقدمات اشغال مجدد کشور به وسیله امپریالیسم امریکا و شرکاء حتا شامل روسیه و چین نمی باشد.

هموطنان گرامی!

این را باید بپذیریم مادامی که نظام ملاسالار وجود دارد و خون خلق ما را ریختانده، تلاش دارد تا تمام مردم را در زنجیر اسارت و بردگی تحجر مذهبی خود بکشد، پیدایش نهادهائی از قماش "داعش" همیشه ممکن است، از همین رو برای نجات خلق ما از جنایات آینده "داعش" می باید همین اکنون ماشین جنایت پرور طالب را خرد نماییم.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**